MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 2787, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2010.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o Pró-Reitor de Desenvolvimento Institucional, Gersoney Tonini
Pinto, para substituí-lo nos dias 8, 9 e 10 de dezembro de 2010, por motivo de viagem à Avaré,
Presidente Epitácio, Votuporanga para visita às obras dos campi e à Salto onde participa de
reunião do Colégio de Dirigentes.

ARNALDO AUGUSTO CIQUIELO BORGES